
*
*, Evropská

4
uni

i
e aly Z

S
e
TÁ
n
TN
o
Í
n

* Evropsky socialni fond . ||

or Operační program Zaměstnanost "SZÚ
i

REG. Č.
P

Kupní smlouva
JES RÁVNÍODBORSZÚ

n

Dodávka prostředků dentální hygien 00110/202 2

Související se

smlouvou reg. č,

(dále jen „Smlouva“)
|

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

„Občanský zákoník““) ve znění pozdějších předpisů

Státní zdravotní ústav

Sídlo: Šrobárova 49/48, Praha 10, PSČ 10000

zastoupený: MUDr. Barborou Mackovou, ředitelkou

IČO: 75010330

DIČ: CZ75010330

bankovní spojení: 1730101/0710

ID datové schránky: ymkj9r5

(dále jen jako „Kupující“)

a

Janeček a Lebeda, s.r.o.

Sídlo: Jana Želivského 2, 130 00 Praha 3

zastoupený: Vladimír Janeček, jednatel

IČO: 25108913

DIČ: CZ25108913

bankovní spojení: 19-3932490277/0100

ID datové schránky: b86dggg

(dale jen jako ,,Prodavajici“)

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako ,,Smluvni strany“ a jednotlivé jako ,,Smluvni

strana“).

I.

Predmét Smlouvy

1. Tato Smlouva vychazi a je plně v souladu s podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání

nabídek ze dne//./. 2022, k veřejné zakázce s názvem " DODÁVKA PROSTŘEDKŮ

DENTÁLNÍ HYGIENY II" a z toho plynoucí nabídkou účastníka podanou dne 15.2.2022

na základě tohoto zadávacího řízení.

2. Výzva vychází z projektu „Efektivní podpora zdraví osob ohrožených chudobou a

sociálním vyloučením“.



*

*xk Evropska
‘

unie
wep z Se

©.
ústav

známí

*

* ty Evropsky socialni fond

S7

/

Z

U

\kk Operační program Zaměstnanost

ý

3. Tato Smlouva mezi Kupujícím a Prodávajícím sjednává kupní podmínky a specifikaci

Dodávky materiálu uvedeného v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen

„zboží““) v l

l'

ll

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit dohodnutou odměnu. \

l'

5. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá zboží a převede na Kupujícího vlastnické l'

právo k němu.

II.

Předmět koupě

1. Předmět koupě tvoří následující movité věci (části zboží):

a) Výrobky a přípravky pro ústní a zubní hygienu — zubní kartáčky pro dospělé

v množství 3.400 ks podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

III.

Způsob plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je povinen dodat Zboží na adresu:

Šrobárova 49/48, Praha 10, 100 00

2. Smluvní strany se dohodly, že bude zboží dodáno do 6ti týdnů po nabytí účinnosti Smlouvy.

3. Prodávající si s Kupujícím upřesní přesné datum a čas předání zboží týden před plánovaným

doručením. Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase

předání, platí, že zboží bude předané v místě plnění poslední den lhůty, v 15 hod.

IV.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za zboží dle specifikace vycházející

z přílohy č. 1 (dále jen „Kupní cena“) činí částku 37 400,- Kč (slovy: třicetsedmtisícčtyřista

korun českých), nezvýšenou o částku odpovídající dani z přidané hodnoty platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Přehled dílčích částek za konkrétní zboží vychází z rozpisu uvedeného v příloze č. 1 této

Smlouvy a jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,

ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými, které

zahrnují veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých částí zboží (včetně nákladů

souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou do místa plnění apod.)

3. Kdílčí ceně bude připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.



(nooo

ae

*

x peer

Z

dot

‘

, Yous of Zaravons
STÁTNÍ

*
% A

* Vrops
s
ky
d

sociaini Tron

kk Operační program Zaměstnanost }"SZÚ
L- 4

4. Předmět koupě bude uhrazen na základě faktury/ daňového dokladu. Prodávající vystaví

Kupujícímu fakturu, která bude doručena Kupujícímu společně s doručovaným zbožím. Ve

faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé části zboží, účelem této povinnosti je

zajistit, aby z faktury bylo patrné, zda se uplatní režim přenesení daňové povinnosti.

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu, který bude potvrzen Kupujícím.

5. Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle $ 435 Občanského zákoníku a

v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;

b) uvedení dílčích cen;

c) zakázkové číslo Smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;

d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.

e) Název projektu na fakturu: Efektivnípodpora zdraví osob ohrožených

chudobou a sociálním vyloučením,

reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15 039/0009439

6. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu.

7. Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by

došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na

faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne

doručení opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních

dnů.

8. Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od

zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je Prodávající

nespolehlivým plátcem dle $ 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně

Kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami

považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1„ Povinnosti Kupujícího:

) a Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do

objektu na adrese, kde má být předáno zboží.

b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě a

poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech

záležitostí související s předáním zboží.

C) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným zbožím a

v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného zboží do

dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-li na dodacím listu

uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupující zboží přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.



%

a Evropská unie a, Zone

* Evropský sociální fond
i+t

tne Operační program Zaměstnanost "SZÚ

2. Povinnosti Prodávajícího:

a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu zboží a převést ke zboží vlastnické právo na

Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání zboží předloží Kupujícímu dodací list ve dvou vyhotoveních.

c) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis

zboží, počet předávaných, informaci o tom, zda Prodávající předal zboží řádně a včas a dále

předepsaná jména osob oprávněných k předání zboží obou Smluvních stran. Obsah dodacího

listu bude potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních

stran.

d) Prodávající se zavazuje dodržovat vůči všem svým zaměstnancům standardy pracovních

podmínek dle zákona č. 262/ 2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, a

dalších právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP. Prodávající se současně

zavazuje, že svým zaměstnancům bude vyplácet spravedlivou mzdu.

) e Prodávající se zavazuje, že vůči svým poddodavatelům bude veškeré finanční nároky platit

řádně a včas.

f) Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou

zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle

environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou

spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve

znění pozdějších předpisů a zákona č.17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění

pozdějších předpisů.

g) Prodávající se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené

na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv.

Best Practices.

VI.

Vlastnické právo

Vlastnické právo ke zboží se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem dodacího

listu. Bude-li Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé předané

movité věci zvlášť v době předání.

VII.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že zboží, nebo jeho část nemá žádné vady.

2, Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá příslušným technickým, odborným a jiným

normám a obecně závazným právním předpisům platným v ČR, přičemž Prodávající tento

soulad trvale kontroluje.



at*e, Evropská3 unii e STÁVNÍ

* * Evropský sociální fond
eon

j*
ka , a Operační program Zaměstnanost i"SZÚ

3, Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu $ 2113 a násl. Občanského zákoníku

v délce 24 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části, tj. ode dne podpisu

příslušného dodacího listu bez ohledu na případné výhrady.

4. Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby prostřednictvím e-mailu:

5. V případě neodstranitelné vady zboží bude tento vadný kus zboží nahrazen kusem novým, a

to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady způsobem dle tohoto článku.

VIII.

Sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě vyplývající z této Smlouvy má

Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % (slovy: dvacet

pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část zboží za každý započatý den prodlení.

2. Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se

náhrady škody v plné výši.

IX.

Ukončení Smlouvy

= Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.

NO Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní

cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

3. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné

ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

X.

Závěrečná ustanovení

l Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná,

pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené v záhlaví

této Smlouvy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně

oznámí druhé Smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen

„Kontaktní osoba“). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této

Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy a oznámení o změně

bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.



*It ,

¥

M Evropská
7

unie
*

of S
S

B
T

e
Á

g
T

i
NÍ

oms

4

+ Evropsky socialni fond |

ee” Operační program Zaměstnanost jSZU

a) Kontaktní osobou © Kupujícího je

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je:

3. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky.

44 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,

zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a

nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za

nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu

Smlouvy.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, přičemž Kupující obdrží 2 vyhotovení a

Prodávající obdrží 1 vyhotovení.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje, že tuto Smlouvu uveřejní

v registru smluv a o jejím uveřejnění bude informovat Prodávajícího.

7. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, ujišťují, že Smlouva je uzavírána v souladu s jejich

pravou a svobodnou vůlí a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze

smluvních stran, že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění (odpovídá příloze č. 4 zadávací dokumentace)



]
Kč

0

DPHCELKEM
00,0
4

[bez 37cena

u

tk
o

n—ks

1

jed Ě é
DPH)

z

a g

a

N
(bez

cen

n

í

e

a

l

H
|

b
P

1D e

z

az

b

e e

cena
k| |

í

ánbalení
d

d

o

Počet
n

í

e

a

l

ksv
b

m

o

P

očetn

jed

M46
ýkartáček
k

k

m

ě

Zubní
Re

bi-Dental

í

balen

Maximální
v

elikost

ívelikost
balenmální

n

i

i

M

t

o

s

d

Tvr

J

rácená
e

zk

n

.1,
standardní

d

odavatel
o ní

pr
p

l

vy

polekartáčky
u

bní dospělé Barevná


